
Závazná přihláška do kroužku při ZŠ Štěchovice 
(školní rok 20…../20…. - …. pololetí) 

 

Přihlašuji svého syna / svoji dceru:  ................................................................................  

do kroužku zřizovaného Základní školou Štěchovice 

 

....................................................................................................................................... 

                                                                                                název kroužku 

a zavazuji se uhradit v předepsaném termínu poplatek ve výši ……….. Kč za pololetí. 

                                                                         

Datum a podpis zákonného zástupce  …..................................................................... 

________________________________________________________________________________ 

 

 

Závazná přihláška do kroužku při ZŠ Štěchovice 
(školní rok 20…../20…. - …. pololetí) 

 
 

Přihlašuji svého syna / svoji dceru:  .................................................................................  

do kroužku zřizovaného Základní školou Štěchovice 

 

....................................................................................................................................... 

                                                                                                název kroužku 

a zavazuji se uhradit v předepsaném termínu poplatek ve výši ……….. Kč za pololetí. 

                                                                         

Datum a podpis zákonného zástupce  …..................................................................... 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

Závazná přihláška do kroužku při ZŠ Štěchovice 
(školní rok 20…../20…. - …. pololetí) 

 

Přihlašuji svého syna / svoji dceru:  ...............................................................................   

do kroužku zřizovaného Základní školou Štěchovice 

 

....................................................................................................................................... 

                                                                                                název kroužku 

a zavazuji se uhradit v předepsaném termínu poplatek ve výši ……….. Kč za pololetí. 

                                                                         

Datum a podpis zákonného zástupce  …..................................................................... 


